中共常州市新北区委党校

共青团常州市新北区委员会

团常新委〔2012〕25号

★
关于举办2012年新北区共青团干部培训班的通  知

各镇团委、街道团工委，各直属单位团组织：

为切实加强共青团自身建设，进一步促进共青团干部开阔眼界思路、提升综合素质、增强服务能力，根据2012年度新北区干部教育培训计划安排，决定举办2012年新北区共青团干部培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间
1.培训时间：9月13日-9月20日；
2.报到时间和地点：9月13日（星期四）上午10:15，区政府三楼创业厅。
二、培训地点
中央团校（中国青年政治学院）

三、参加人员
1. 各镇团委、街道团工委书记，各直属单位团组织负责人；

2. 各镇团委、街道团工委编制外副书记2名（其中大学生村官1名）；

3. 区少先队总辅导员、副总辅导员。

四、注意事项

1.请各单位认真组织参加培训人员准时参加培训。请各单位在培训前将培训费缴至团区委；
2.培训期间，统一安排交通食宿，请学员携带好本人身份证及两张2寸免冠近照（名字写在照片后面）；
3.其他未尽事宜请与团区委联系，联系人：吴琼，联系电话：85127820，13815023396。
附件：新北区共青团干部培训班学员名单
二〇一二年九月七日
	主题词：团干部  培训   通知

	共青团常州市新北区委员会            2012年9月7日印发

共印30份
附件：

新北区共青团干部培训班学员名单

	序号
	姓  名
	性别
	工作单位及职务
	班级职务

	1
	万丽平
	女
	新北团区委书记
	领  队

	2
	徐  俊
	男
	新北团区委副书记
	副领队

	3
	冉  丹
	女
	新北团区委副书记
	副领队

	4
	程  伟
	男
	新北团区委副书记
	副领队

	5
	吴  琼
	女
	新北区区级机关团工委书记
	班  长

	6
	恽志寅
	男
	新北区少先队总辅导员
	副班长

	7
	恽  丹
	女
	春江镇团委副书记
	第一组

组长：陈 冰
副组长：王丹丹

	8
	周燕丹
	女
	春江镇团委副书记、大学生村官团支部书记

	9
	邵春燕
	女
	孟河镇团委书记

	10
	壮  波
	男
	孟河镇团委副书记

	11
	陈  冰
	女
	新桥镇团委书记

	12
	张爱梅
	女
	新桥镇团委副书记、常州天山重工机械有限公司团委书记

	13
	高  飏
	女
	新桥镇团委委员、大坝头村团支部书记

	14
	王丹丹
	女
	薛家镇团委书记

	15
	陶  菲
	女
	薛家镇团委副书记

	16
	张勇侠
	男
	薛家镇团委副书记

	序号
	姓  名
	性别
	工作单位及职务
	备  注

	17
	巢  铭
	男
	罗溪镇团委副书记
	第二组

组长：张  磊
副组长：万丽娜

	18
	柏  凯
	男
	罗溪镇大学生村官团支部书记

	19
	张  磊
	男
	西夏墅镇团委书记

	20
	巢  彬
	男
	西夏墅镇团委副书记

	21
	邱燕峰
	男
	西夏墅镇团委副书记、大学生村官团支部书记

	22
	万丽娜
	女
	河海街道团工委副书记

	23
	羌  华
	男
	河海街道团工委副书记

	24
	汪晶晶
	女
	河海街道团工委委员

	25
	赵殿锋
	女
	三井街道团工委副书记

	26
	唐  晓
	男
	三井街道团工委书记助理、大学生村官团支部书记

	27
	陈  俊
	女
	新北区少先队副总辅导员
	第三组

组长：宋  吉
副组长：刘丽丽

	28
	张  洁
	女
	龙虎塘街道团工委书记

	29
	刘玉仙
	女
	龙虎塘街道团工委副书记

	30
	宋  吉
	男
	新北区法院团支部宣传委员

	31
	陆任跃
	男
	新北区人民检察院团支部书记

	32
	华亚仙
	女
	新北区城市管理与建设局团总支书记

	33
	刘丽丽
	女
	新北区园区办团工委书记

	34
	周  觅
	女
	常高新集团团委副书记

	35
	陈  群
	男
	常高新集团团委委员

	36
	胡  逸
	男
	龙城旅游控股集团有限公司团委副书记

PAGE
- 1 -